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CIA, MOSSAD kurguladı, BND ve MI6 destekledi

Bugünkü söyleşi de Poyrazköy kumpası hakkında bilgi veren emekli Kurmay Albay
Koray Özyurt, dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

KUMPAS-DER'in toplumsal hafızayı canlı tutmak amacıyla düzenlediği söyleşi dizisinin 5'incisinde Poyrazköy kumpası
anlatıldı.

TESUD Genel Merkezi'ndeki söyleşinin başlangıcında KUMPAS-DER Başkanı Ahmet Tatar, Poyrazköy davasının Balyoz'la
doğrudan bağlantılı olduğunu, bu davanın 6 iddianameden oluştuğunu belirterek, "Bu davanın benim için özel tarafı var,
eğer hayatta olsaydı kardeşim Ali Tatar da bu davanın sanığı olacaktı. Yine rahmetli hocamız Türkan Saylan olacaktı. Bu
dava sürecinde emekli astsubay Sadettin Doğan'ı da kaybettik. Her üçünü de saygı ve rahmetle anıyorum" dedi.
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CIA, MOSSAD KURGULADI, BND VE MI6 DESTEKLEDİ

Bugünkü söyleşi de Poyrazköy kumpası hakkında bilgi veren emekli Kurmay Albay Koray Özyurt da kayıpları anarken,
emekli astsubay Sadettin Doğan'la ilgili şu iddiayı gündeme getirdi: "Ekmek parası için Mogadişu'da THY'nin güvenlik
şefiyken öldürüldü. Muhtemelen FETÖ'nün parmağı var. Oradaki çocuklara yardım götürüyordu ve de FETÖ'cülerin
yaptıklarından haberi vardı."

Özyurt, Poyrazköy kumpasının önemine şu sözlerle dikkat çekti:

"Ben dahil hiç birimiz hatasız değiliz. Sorumluluk en alttan itibaren en yukarıya kadar gidiyor. Bu davada özellikle DKK'na el
atılmış, reaksiyon ölçülmüş, birlik içine konulan/konulacak sahte delillerin bulunmasının yolu açılmıştır. Sadece FETÖ değil
CIA/FBI, MOSSAD, TSK'daki hainler ve iktidar güçlerince kurgulanmış, BND ve MI6 tarafından da dolaylı/direkt
desteklenmiştir. TSK'da bu ilk davalar yeterince doğru analiz edilemediği için sıra Ergenekon davasına gelmiş, bu
aşamada HSYK, MGK, YAŞ ve diğer kurumlar uyumuş veya uyutulmuştur. TSK içinde Orgeneral seviyesinde kişiler de
şahsi hırsları nedeniyle sessiz kalmaya devam edip, karargahı doğru çalıştırmayarak yıkıma dolaylı destek sağlamıştır.
İngiliz gazeteci Gareth Jenkins'in yaptığı analizi yapamayan TSK, Balyoz davasına gelindiğine olayın vahametini anlamaya
başlamıştır."

O günlerde TSK'nın durumunu dönemin Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un, "Hukuka saygılıyız. Durumdan kaygılıyız"
sözleriyle özetleyen Özyurt, "Ancak 'acaba şimdi ne yapmalıyız?' sorusunun cevabını bir türlü vermemiştir" dedi.

Özyurt, sunumunu şöyle tamamladı:

"Kumpas davalar sonucunda 2007-2016 arasında TSK, FSK'ya dönüştürülmüş, 15 Temmuz'dan sonra FSK, RSK'ya
evrilmiştir."
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